Разъяснение №1

положений Документация об Аукционе в электронной форме на право заключения

Договора поставки компьютерной техники

Реестровый номер №32413238438

«06» февраля 2024 г.

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель генерального директора

ООО «Автодор-Платные Дороги»

___________________ А.А. Харзинов

УТВЕРЖДАЮ

Генеральный директор

ООО «Автодор-Платные Дороги»

__________________ Д.В. Климов

СОГЛАСОВАНО

Генеральный директор

ООО «Автодор-ТП»

_________________ И.Н. Комкова

г. Москва - 2024 г.

        От потенциального участника закупки поступил запрос на разъяснение положений

Документация об Аукционе в электронной форме на право заключения Договора поставки

компьютерной техники, реестровый номер № 32413238438.

Вопрос:

Просим Вас приложить следующие документы в редактируемом формате: 1. Аукционная

документация 2. Приложение_№1_к_Документации._Техническая_часть

Ответ:

В соответствии с пунктом 2 раздела III Аукционной документации полный комплект

Извещения и/или Документации может быть получен бесплатно на сайте ЭП и в ЕИС, а также на

основании заявления любого заинтересованного лица, поданного в форме электронного

документа, в течение 2 (двух) рабочих дней со дня получения соответствующего заявления. При

этом Извещение и/или Документация предоставляются в форме электронного документа на

указанный в запросе электронный адрес заинтересованного лица.

Согласно Постановлению Правительства РФ от 10.09.2012 N 908 "Об утверждении

Положения о размещении в единой информационной системе информации о закупке"

электронный документ (электронный вид документации) – это файл в формате, обеспечивающем

возможность его сохранения на технических средствах пользователей и допускающем после

сохранения возможность поиска и копирования произвольного фрагмента текста.

Аукционная документация, Приложение №1 к Документации Техническая часть

размещены в единой информационной системе в формате pdf, который позволяет сохранение на

технических средствах пользователей и допускает после сохранения возможность поиска и

копирования произвольного фрагмента текста.

		2024-02-06T13:55:18+0300
	ООО "АВТОДОР - ТП"